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Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Ankara  Yerel Kongresi 
27 Haziran 2015 Cumartesi günü  10.00 – 13.00 saatleri 
arasında EMO Konferans salonunda NKP Ankara yerel 
bileşeni örgütler, siyasi parti temsilcileri  ve bireylerin 
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

Nükleer santrallara karşı yürütülen mücadeleleye 
ilişkin tespit ve önerilerin yanı sıra nükleer silahlar ve 
silahsızlanma konularının ele alındığı kongrede NKP 
Ankara Bileşenleri sekreteryası yeniden belirlenerek EMO 
Ankara Şubesi, Ankara Tabip Odası, HDK Ekoloji Meclisi, 
Tüketici Hakları Derneği olarak oluşturulmuştur.

“ Ben yaptım oldu” zihniyetiyle ülkeyi yöneten 
AKP hükümetlerinin, bugüne kadar nükleer santral 
yapılmasıyla ilgili izlediği politikalarda ve uygulamalardaki 
karşıt duruşumuz; hangi hükümet modeli  kurulursa 
kurulsun 7 Haziran genel  seçimlerinden sonra da 
aynen sürdürülmelidir. Bununla birlikte önümüzdeki 
süreçte başta Mersin ve Sinop olmak üzere tüm yerel 
platformların daha etkin bir çalışma yürütmeleri halinde 
TBMM içinden de önemli destek bulacaktır.

Nükleer santraller konusunda kamuoyunun doğru ve 
zamanında bilgilendirilmesi,toplumda nükleer karşıtı 
bilinç ve refleks oluşturulması, nükleer santraller 
konusunda birlikte davranacak kurum, kuruluş ve kişilerin 
ortak tavır almasını sağlayıcı çalışmalar yürüterek nükleer 
karşıtı mücadelenin yaygınlaştırılması ve nükleer karşıtı 
yasal sürecin işletilmesi yönündeki çabaların daha da 
yoğunlaştırılması gerekmektedir.

Öte yandan nükleer santrallere karşı yürütülen mücadele, 
nükleerin en yıkıcı ve ölümcül sonuçlar doğurduğu öteden 
beri bilinen nükleer silahların tamamen yasaklanması için 
yürütülen mücadeleden ayrı düşünülemez.

Tespit ve önerilerimiz aşağıdaki gibidir:

 > Nükleer santrallarla ilgili sözleşmelerin ve 
anlaşmaların iptali ve yeni nükleer santral projelerinin 
rafa kaldırılması yönündeki çabalar sürdürmelidir.

 > Nükleer karşıtı mücadelenin hem bireysel hem 
de örgütsel yönü vardır. Ankara`daki tüm meslek 
örgütlerinin, sendikaların, derneklerin, platformların, 
çevre örgütlerinin bu mücadeleye katılmaları için 
destek ziyaretleri gerçekleştirilmelidir.

 > Halkı bilinçlendirmek amacıyla 2-3 dakikalık kısa 
videolar ve kamu spotları hazırlanmalı ve sosyal 
medya kullanılmalıdır.Şehrin farklı noktalarında 
standlar açarak halkı bilinçlendirmek için broşür 

ve kitapçıklar dağıtılmalı, açık hava film gösterileri 
düzenlenmelidir.

 > İletişim ağını güçlendirmeli, facebook vb. sosyal 
medya olanakları etkin bir biçimde kullanılmalıdır.

 > Türkiye`nin Ortadoğu`daki stratejik ve jeopolitik 
konumu nedeniyle nükleer enerjiyi uluslararası 
bir politika aracı olarak kullanması yönündeki 
propagandayı etkisiz kılınmalı, bu husus uluslararası 
arenada da dile getirilmelidir.

 > Siyasi iktidarlar ve uluslararası sermaye Türkiye`de 
üretilen elektrik enerjisini  ticarî bir sektör, ihracata 
yönelik bir meta olarak görmektedir. Bu yönüyle  
Nükleer, HES, Termik santrallar bir bütün olarak 
ele alınmalı ve bunlara karşı yürütülen toplumsal 
mücadele ve kampanyaların aktif bileşeni olunmalıdır.

 > Çevrecilik bilinci daha da geliştirilmelidir. Toplumun 
enerji tasarrufu konusunda duyarlılığı arttırılmalıdır.

 > Çernobil`den sonra Lösemi ve bazı kanser vakalarının 
arttığı yönündeki bulgulardan hareketle toplum 
bu konuda aydınlatılmalı ve nüklee santralleri 
reddetmesi sağlanmalıdır. Tıp doktorlarının nükleerin 
yol açtığı cilt hastalıkları, onkolojik hastalıklar gibi 
çeşitli hastalıklarla ilgili yapılan araştırma sonuçları 
toplumla paylaşılmalıdır.

 > Tüm okullarda öğrencilere yönelik bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmelidir.

 > TBMM`de milletvekilleri ile sürekli temas halinde 
olunmalıdır.

 > Yerel NKP bileşenleri ilişkileri geliştirilmeli NKP 
olmayan illerde örgütlenme sağlanmalı, ziyaretler 
düzenlenmelidir.

 > Çernobil, Fukuşima, Hiroşima ve Nagazaki gibi özel 
anma günlerinde basın açıklamalarının yanı sıra 
paneller ve konferanslar düzenlenmelidir.

Sonuç olarak nükleer karşıtları olarak bizlere düşen en 
önemli görev; devletlerin nükleer konusundaki iddialarına 
karşı daha güçlü argümanlar geliştirmektir. Nükleer 
silahlar ve nükleer santraller, insanlık, doğa ve çevre 
için ölüm demektir. Bu bilinçle   “Nükleere inat ,yaşasın 
hayat” , “Nükleere geçit yok” diyoruz.
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